Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Mazací nástavce a hadice
NÁSTAVEC PRO MAZACÍ STŘÍKAČKU - NS - nástavec
stříkačky (z ocele i plastu)
Kód produktu: 30424
Tip
Materiál produktu: Ocel, galvanicky zinkovaná
Použití produktu: Mazací technika
Mazací systémy se používají ve strojírenství, automobilovém průmyslu a průmyslu všeobecně. Ústí koncovky nástavce je vybaveno
mazacími spojkami - parametr "ovládání".
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Celková délka
Ovládání
Materiál
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
NS-M07803
40 bar
300 mm
M01845
PVC
Zahnutý
0,023 kg
1
ks
40,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
NS-M07820
20 bar
55 mm
M01847
ocel
Přímý
0,04 kg
1
ks
37,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
NS-M07825
40 bar
110 mm
M01847
ocel
Zahnutý
0,06 kg
1
ks
51,90 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
NS-M07826
40 bar
160 mm
M01847
ocel
Zahnutý
0,08 kg
1
ks
59,70 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0